sine iussu iudicis / vel decreto petrorisx intrare, capere et apprehendere corporalem et / 

vacuam possessionem civitatis predicte cum fortellicio, iuribus et pertinenciis / suis 

omnibus supradictis, omni impedimento et contradiccione cessante; /
3v

 quamquidem 

nostram donationem, concessionem et liberalem in/munitatem habere volumus et 

decrevimus de sciencia, motu et potestate / predictis vim et efficaciam tamquam factam 

de re nostra propria / et ad nostram curiam spectante et pertinente maioris nostri dominii 
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/ racione, ita quod tuta sit dicta Perpetua omni futuro tempore adversus / quocunque 

venientes vel pretendentes aut allegantes in dicta civitate / Vulturarie et in pertinenciis 

et iuribus suis omnibus predictis vel / aliqua parte ipsorum ius aliquod tam racione 

dotium primogeniturey / quam alio quocunque iure vel causa, ita quod prefata Perpetua 

et sui filii, heredes / et successores per hanc nostram immunitatem tenore presencium 

consequantur / omnia privilegia et iura que ex disposicione legitimarum sanccionum 

in/dulgenter illis qui rem consequnturz a principe venditam vel concessam ut / rem 

propriam principis suppremi et maioris dominii racione seu a dicto / principe 

consequuntur et obtinent tamquam de bonis ipsius curie sive / fisci, licet aliena sint seu 

ius in illis aliis competat, nec non / predictam Perpetuam gaudere volumus beneficio 

prefatarum legis / bene azenone et legis omnes, codice de quatrigenniiaa prescriptione, / 

ita quod super dicta civitate cum fortellicio, iuribus et pertinenciis suis omnibus / 

superius predistinctis tam super proprietate et dominio quam super posse/ssione 

ipsorum prefata Perpetua et suibb heredes et successores / predicti a quacunque seu 

quibuscunque persona seu personiscc cuiuscunque / status, gratusdd et condiccionis 

existant, qui et que ius aliquod aliqua / racione vel causa dotiumee vel primogeniture aut 

alter quovismodo pre/tenderent vel allegarent questionem, litem, causam, 

contraversiamff, inquietacionem seu vexacionem in iudicio vel extra iudicium, de iure / 

vel de facto nullatenus paciantur nec citari, trahi vel conveniri / possint coram iudicibus 

quibuscunque ordinariis seu delegatis / vel eciam delegandis ad instanciam et 

peticionem quarumcunque personarum / cuiuscunque status, gradus et condicionis 

existentiumgg ius aliquod in dicta civitate habentiumhh vel pretendencium aut 

allegancium /
4
 ex quavis causa qualitercunque et quomodocunque, quibus omnibus de